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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

ASSOCIACAO DE ENSINO ANTONIO LUIZ

R. MARUMBY

000283

Curitiba

81220090

CAMPO COMPRIDO

44.0.0021.0360.00-6 0000 47.026.034.000-9

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2000 IPT 01 R$ 791.679,46 R$ 791.679,46 1M JE-0000056-11.2001.8.16.0185 Débito em aberto28682
2002 IPT 01 R$ 912.474,11 R$ 1.704.153,57 1M JE-0014250-11.2004.8.16.0185 Débito em aberto29599
2002 MTU 01 R$ 4.663,00 R$ 1.708.816,57 1M JE-0014250-11.2004.8.16.0185 Débito em aberto95317
2002 MTU 02 R$ 9.325,94 R$ 1.718.142,51 1M JE-0014250-11.2004.8.16.0185 Débito em aberto95318
2009 IPT 00 R$ 1.771.135,22 R$ 3.489.277,73 2M JEE-0018605-15.2010.8.16.0004 Débito em aberto36338
2013 IPT 00 R$ 1.391.723,86 R$ 4.881.001,59 2M JEE-0000937-31.2014.8.16.0185 Débito em aberto24760
2013 IPT 00 R$ 546.640,62 R$ 5.427.642,21 2M JEE-0017599-31.2018.8.16.0185 Débito em aberto175786
2014 IPT 00 R$ 1.300.137,91 R$ 6.727.780,12 2M JEE-0000812-92.2016.8.16.0185 Débito em aberto24083
2014 IPT 00 R$ 510.161,98 R$ 7.237.942,10 2M JEE-0017599-31.2018.8.16.0185 Débito em aberto175785
2015 IPT 00 R$ 1.263.111,34 R$ 8.501.053,44 2M JEE-0000812-92.2016.8.16.0185 Débito em aberto37319
2015 IPT 00 R$ 495.596,95 R$ 8.996.650,39 2M JEE-0017599-31.2018.8.16.0185 Débito em aberto175784
2016 IPT 00 R$ 486.926,66 R$ 9.483.577,05 2M JEE-0017599-31.2018.8.16.0185 Débito em aberto175783
2017 IPT 00 R$ 486.115,96 R$ 9.969.693,01 2M JEE-0017599-31.2018.8.16.0185 Débito em aberto175782
2018 IPT 00 R$ 1.579.743,76 R$ 11.549.436,77 2M JEE-0000410-06.2019.8.16.0185 Débito em aberto304698
2018 TCL 00 R$ 1.923,48 R$ 11.551.360,25 2M JEE-0000410-06.2019.8.16.0185 Débito em aberto304699
2019 IPT 00 R$ 996.383,71 R$ 12.547.743,96305296
2019 TCL 00 R$ 1.122,71 R$ 12.548.866,67305297
2020 IPT 00 R$ 1.285.400,79 R$ 13.834.267,4676102
2020 TCL 00 R$ 1.350,18 R$ 13.835.617,6476103
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